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GENEL
850x650

890

1000x750 mm

mm
mm

mm

mm
mm

mm

mm

mm
kN

kN

kN

kW
kW

kW

kW
m3/h
Bar

kW

m
°C

mm
mm

mm
mm
mm
kg

75

100
25-50

130-170

1,5 (PET, CPET, PP, PVC, PS, OPS, PLA)

B�R Endüstriyel PC
B�R Renkli, 18,5” Dokunmatik

BEKA-MAX PC Kontrollü
İnpak

130

6

70
1040

200
40-75

240-260

TSR-800

50 38-(50)
38-(50)50

TS-800 TS-850 TS-1000
Maksimum Kalıp Ölçüsü
Maksimum Üretim Kapasitesi (DryCycle)
Maksimum Folyo Genişliği
Maksimum Folyo Kalınlığı
Basınçlı Hava
Vakum Pompası
Güç Tüketimi
Toplam Kurulu Güç
Kontol Ünitesi
Ekran
Merkezi Yağlama Sistemi
Yazılım

ÖN ISITMA SİSTEMİ
30 45
15 25

Isıtıcı Gücü
Kabin İçi Stok
Maksimum Sıcaklık

ISITICILAR
1800 2010

64
64

2260
92
92

Isıtıcı Tava Uzunluğu
Üst Isıtıcı Gücü
Alt Isıtıcı Gücü

500

DELME İSTASYONU
150/150

600
Delme Grubu Strok (Üst/Alt)
Kapama Kuvveti

600

KESİM İSTASYONU
150/150

800
Kesim Grubu Strok (Üst/Alt)
Kapama Kuvveti

300-(500)
150/150

800

600

DİZİCİ İSTASYONU
500

800
Maksimum Dikey Strok
Maksimum Yatay Strok

ŞEKİL VERME İSTASYONU
140
140

500 600

Üst Kalıp Derinliği
Alt Kalıp Derinliği
Kapama Kuvveti
Kalıp Grubu Strok (Üst/Alt)

2850
13000-22000

BOYUTLAR � AĞIRLIK

3050

Uzunluk (Ön Isıtma Kabini ile)
Genişlik (Elektrik Kabini ile)
Yükseklik
Ağırlık

12000
2700

11000 12300 14000
3200

800x580

840

Kalıp içi kesme


